[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 10.04.2019 г.  №  305
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений  в постановление администрации района  от 26.04.2016  №280 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Кичменгско-Городецкого  муниципального района»
Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 26.04.2016 года № 280 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Кичменгско-Городецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Порядка ведения реестра расходных обязательств Кичменгско-Городецкого муниципального района изложить в следующей редакции:

«6. В сфере реализации  полномочий по ведению реестра расходных обязательств органы местного самоуправления и органы администрации района:

       представляют реестры расходных обязательств в Управление финансов в порядке и в сроки, по запросу Департамента финансов Вологодской области;

       несут ответственность за достоверность, полноту и своевременность представляемой информации».

1.2. Пункт 7   Порядка ведения реестра расходных обязательств Кичменгско-Городецкого муниципального района изложить в следующей редакции:

«7. Управление финансов ежегодно в срок, установленный Департаментом финансов Вологодской области составляет реестр расходных обязательств района и сельских поселений по фактическим данным за отчетный год, а также по плановым назначениям текущего финансового года и планового периода и представляет его в Департамент финансов Вологодской области в программе Web-планирование».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                       С.А. Ордин